
  

Smluvní strana 

a uživatel vozidla 



  

Smluvní strana 

není uživatel vozidla! 



  Obsah 
10 
min 

Training and 

delivery 

E-learning: 

Širší pojetí 

Arval Mobile 

Další novinky 



  Obsah 

Training and 

delivery 



  Training and delivery: obsah školení 

Rozsah služeb v rámci smlouvy (servis, pneu, pojistky, asistence) 

 

Jak je efektivně využívat 

 

Jak postupovat v běžných situacích 

 

Jak předcházet komplikacím 

 

Individuální obsah (bezpečnost, GPS, vnitřní předpisy) 



  Training and delivery: forma školení 

Specializovaný pracovník společnosti Arval  

 

 Skupina(y) řidičů ve firmě 

 

 Řidič(i) při předání 

 

 Management společnosti 

 

Opakovaná přeškolení 

 



  Training and delivery: cíle a benefity 

Kvalitnější a pružnější komunikace mezi klienty a Arvalem 

 

Plnohodnotné a efektivní využívání služeb 

 

Zvýšení spokojenosti klientů prostřednictvím řidičů 

 

Úspora času a vícenákladů 

 

Zpětná vazba 



  Obsah 

E-learning 



  E-learning: Témata 

16.9.2013 Arval Consulting 9 

■ Bezpečnost práce pro zaměstnance   

■ Bezpečnost práce pro vedoucí zaměstnance   

■ Požární ochrana pro zaměstnance 

■ Požární ochrana pro vedoucí zaměstnance   

■ Školení řidičů 

■ První pomoc 

■ Průvodce službami   

 



  E-learning: Rozhraní  

16.9.2013 Arval Consulting 10 



  E-learning: Průvodce službami  

16.9.2013 Arval Consulting 11 



  E-learning: Průvodce službami  

16.9.2013 Arval Consulting 12 



  E-learning: Školení řidičů  

16.9.2013 Arval Consulting 13 



  E-learning: Školení řidičů  

16.9.2013 Arval Consulting 14 



  E-learning: Školení řidičů – vracení vozidel  

16.9.2013 Arval Consulting 15 



  E-learning: Cíle a benefity 

16.9.2013 Arval Consulting 16 

■ Úspora logistiky a času  

■ Všechna školení na jednom místě   

■ Velmi příznivá cena 

■ Přehledná správa problematiky školení 

■ Úspora nákladů pří vracení vozidel 

 

 



  Obsah 

Arval Mobile 



  Arval Mobile 

18 |    23/01/2013    | 

 

■  Orientace ve službách 

 

■  Pomoc v nouzi 

 

■  Navigace  

 
  



  Arval Mobile 

19 |    23/01/2013    | 

 

■   Nejbližší autorizovaný servis 

 

■   Nejbližší pneuservis 

 

■   Nejbližší čerpací stanice (i CNG) 

 
 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bd.bnp.arval&feature=search_result#?t=W10
https://itunes.apple.com/cz/app/arval-mobile-2.0/id586060069?mt=8


  Arval Mobile: Cíle a benefity 

16.9.2013 Arval Consulting 20 

■ Dostupnost služeb pro řidiče   

■ Přehledné a jednoduché řešení   

■ Bez dodatečných nákladů 

■ Řešení každé situace doslova „v ruce“   

 

 



  Obsah 

Další novinky 



  Další novinky: Barometr CVO 2013 

22 |    23/01/2013    | 

5 
min 



  Barometr CVO 2013 

 Informace o trendech 

 Inspirace pro fleet management 

 Srovnání s trhem, obory, konkurencí, Evropou 

 



  Barometr CVO 2013 

24 |    23/01/2013    | 



  Barometr CVO 2013 

25 |    23/01/2013    | 



  Barometr CVO 2013 

26 |    23/01/2013    | 



  Barometr CVO 2013 

27 |    23/01/2013    | 



  Barometr CVO 2013 

28 |    23/01/2013    | 



  Barometr CVO 2013 

 Žádejte brožuru 

 Přijďte na seminář 

 Diskutujte s námi a účastněte se výzkumů 

 



  Další novinky: TCO katalog 2013 

30 |    23/01/2013    | 

5 
min 



  Další novinky: TCO katalog 2013 

31 |    23/01/2013    | 



  Další novinky: TCO katalog 2013 

32 |    23/01/2013    | 



  TCO katalog 2013 

 Náhled nákladovosti modelů  

 Představa pro rozpočet 

 Východisko pro porovnávání 

 



  

Vyřídíme. 

Vy řídíte. 


